«_____» _________20____г. №______
  (дата, номер регистрации заявления)

                              Директору ГКУ «Социальный приют

                         для детей и подростков «Теплый дом»

                                        в Дрожжановском  муниципальном  районе»

Р.Н. Хайруллиной
от ____________________________________________________

(Ф. И. О.  родителя)

_______________________________________________________
                                                              (адрес фактического проживания)

                                                                           контактные телефоны____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу зачислить моего ребенка_____________________________________________________________,

___________________________________________года рождения, место рождения ___________________

_____________________________________________________________________________________________

проживающего по адресу:______________________________________________________________________,

на обучение по основной___________________________________________ программе дошкольного
(образовательной, образовательной адаптированной)

образования в группу _______________________________________________________________________

(общеразвивающей, компенсирующей/ оздоровительной/ комбинированной общеразвивающей)

направленности.

Выбираю язык образования - _______________________________(русский, татарский), родной язык из числа

языков народов России -  ___________________________________.

К заявлению прилагаются:

- копия свидетельства о рождении серия__________номер_________________, выдано___________________

___________________________________________________________________________________________
 (кем, когда)

- копия свидетельства о регистрации №_________________по месту жительства на закрепленной территории,

выдано _______________________Отделением УФМС России по _____________________________________

- копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) воспитанника

Паспорт _____   __________  ___________________________________________________________________
(серия) (номер) (кем и когда выдан)

Я, __________________________________________________________________________________________

1.С Уставом ГКУ «Социальный приют  для детей и подростков «Теплый дом» в Дрожжановском

муниципальном  районе», лицензией на право ведения образовательной деятельности, образовательными

программами, воспитательно-образовательной документацией,  локальными и нормативными актами  и

иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,

ознакомлен(а) __________

2.С Правилами внутреннего распорядка воспитанников, правилами приема в ГКУ «Социальный приют  для

детей и подростков «Теплый дом» в Дрожжановском муниципальном  районе»

ознакомлен(а) ___________

3. Даю согласие на обработку в ГКУ «Социальный приют  для детей и подростков «Теплый дом» в

Дрожжановском  муниципальном  районе» моих следующих персональных данных и персональных данных

моего ребенка:

 - фамилия, имя, отчество;

 - год, месяц, дата рождения;

 - адреса фактического места проживания и регистрации по местожительству;

 - номера телефонов;

– сведения о родителях, законных представителях (фамилия, имя, отчество, дата рождения, пол,

гражданство, должность, место работы, адреса, данные СНИЛС,  ИНН, номера телефонов, кем приходится

ребенку);

 «___»__________20__г.              ___________________________/______________________________________

                                                                        (подпись)                                                           (ФИО)

4. Даю согласие на фото и видеосъемку в одетом виде моего ребенка в ГКУ «Социальный приют  для детей и

подростков «Теплый дом» в Дрожжановском  муниципальном  районе»

Я даю согласие на использование фото и видеоматериалов и других личных данных (фамилия, имя)

несовершеннолетнего исключительно в следующих целях:

 Размещение на официальном сайте ГКУ «Социальный приют для детей и подростков «Теплый дом» в

Дрожжановском муниципальном  районе»

 Размещение на информационных стендах ГКУ «Социальный приют для детей и подростков «Теплый

дом» в Дрожжановском муниципальном районе»

 Размещение на соцсетях instagram;

 Размещения на выставках ГКУ «Социальный приют для детей и подростков «Теплый дом» в

Дрожжановском муниципальном  районе»

 Я информирован(а), что ГКУ «Социальный приют для детей и подростков «Теплый дом» в

Дрожжановском муниципальном  районе» гарантирует обработку фото и видеоматериалов

несовершеннолетнего в соответствии с интересами ГКУ «Социальный приют  для детей и подростков

«Теплый дом» в Дрожжановском муниципальном  районе». Данное согласие действует до достижения

целей обработки фото и видеоматериалов или в течение срока хранения информации.

Данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему  письменному заявлению.

Я подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую по собственной воле и в интересах

несовершеннолетнего.

«___»__________20__г.              ___________________________/______________________________________

                                                                                           (подпись)                                                                        (ФИО)

7. Обязуюсь сообщать ГКУ «Социальный приют  для детей и подростков «Теплый дом» в Дрожжановском
муниципальном  районе» об изменении персональных данных в течение месяца после того, как они

изменились.

8. Об ответственности за предоставление недостоверных персональных данных предупрежден(а).

9. Предупреждена, что согласие на обработку персональных данных может быть отозвано мною путем

направления ГКУ «Социальный приют  для детей и подростков «Теплый дом» в Дрожжановском

муниципальном  районе» письменного отзыва.

10. Настоящее согласие действует со дня его подписания до момента отчисления из ГКУ «Социальный приют
для детей и подростков «Теплый дом» в Дрожжановском муниципальном  районе»

«___»__________20__г.              ___________________________/______________________________________

                                                                                           (подпись)                                                             (ФИО)

Расписку о принятии документов получил(а)  ______________________«_____»__________________20____г.
                                                                                                               (подпись)

линия отреза

Расписка о получении документов:

Регистрационный номер заявления о приеме ребенка в ГКУ «Социальный приют  для детей и подростков «Балкыш»

в Нижнекамском муниципальном  районе»:№ _________ от «_____»_________20___г.

Перечень представленных документов:

- на ребенка: копия свидетельство о рождении, свидетельство о регистрации с места жительства, иные документы

Документы приняла и.о.заведующий приемным отделением ГКУ «Социальный приют  для детей и подростков

«Балкыш» в Нижнекамском муниципальном  районе» _________________А.Т.Хакимова

М.П.

линия отреза

Расписка о получении документов:

Регистрационный номер заявления о приеме ребенка в ГКУ «Социальный приют  для детей и подростков «Балкыш»

в Нижнекамском муниципальном  районе»:№ _________ от «_____»_________20___г.

Перечень представленных документов:

- на ребенка: копия свидетельство о рождении, свидетельство о регистрации с места жительства, иные документы

Документы приняла и.о.заведующий приемным отделением ГКУ «Социальный приют  для детей и подростков

«Балкыш» в Нижнекамском муниципальном  районе» _________________А.Т.Хакимова

М.П.

линия отреза

Расписка о получении документов:

Регистрационный номер заявления о приеме ребенка в ГКУ «Социальный приют  для детей и подростков «Балкыш»

в Нижнекамском муниципальном  районе»:№ _________ от «_____»_________20___г.

Перечень представленных документов:

- на ребенка: копия свидетельство о рождении, свидетельство о регистрации с места жительства, иные документы

Документы приняла и.о.заведующий приемным отделением ГКУ «Социальный приют  для детей и подростков

«Балкыш» в Нижнекамском муниципальном  районе» _________________А.Т.Хакимова

М.П.

линия отреза

Расписка о получении документов:

Регистрационный номер заявления о приеме ребенка в ГКУ «Социальный приют  для детей и подростков «Балкыш»

в Нижнекамском муниципальном  районе»:№ _________ от «_____»_________20___г.

Перечень представленных документов:

- на ребенка: копия свидетельство о рождении, свидетельство о регистрации с места жительства, иные документы

Документы приняла и.о.заведующий приемным отделением ГКУ «Социальный приют  для детей и подростков

«Балкыш» в Нижнекамском муниципальном  районе» _________________А.Т.Хакимова

М.П.

линия отреза

Расписка о получении документов:

Регистрационный номер заявления о приеме ребенка в ГКУ «Социальный приют  для детей и подростков «Балкыш»

в Нижнекамском муниципальном  районе»:№ _________ от «_____»_________20___г.

Перечень представленных документов:

- на ребенка: копия свидетельство о рождении, свидетельство о регистрации с места жительства, иные документы

Документы приняла и.о.заведующий приемным отделением ГКУ «Социальный приют  для детей и подростков

«Балкыш» в Нижнекамском муниципальном  районе» _________________А.Т.Хакимова

М.П.

линия отреза

Расписка о получении документов:

Регистрационный номер заявления о приеме ребенка в ГКУ «Социальный приют  для детей и подростков «Балкыш»

в Нижнекамском муниципальном  районе»:№ _________ от «_____»_________20___г.

Перечень представленных документов:

- на ребенка: копия свидетельство о рождении, свидетельство о регистрации с места жительства, иные документы

Документы приняла и.о.заведующий приемным отделением ГКУ «Социальный приют  для детей и подростков

«Балкыш» в Нижнекамском муниципальном  районе» _________________А.Т.Хакимова

М.П.